ERRATA / CORREÇÃO

16° EDITAL DE CHAMAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2018

CONCURSO PÚBLICO 01/2018

ESTHER BARRICHELO TASCA, Prefeita Municipal em exercício de Macieira, estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso XI do art. 58 da Lei Orgânica

Municipal, e tendo em vista o resultado do Concurso Público nº 01/2018, homologado pelo

Decreto n. 1811/2019, de 28 de março de 2019 e tendo em vista a aceitação (via e-mail) da

candidata Alice Oliveira De Andrade realizada no Chamamento de número 13, vem por

meio deste RETRATAR e CORRIGIR o Chamamento de número 16, sendo que a candidata

convocada conforme segue:

CARGO Nº Vagas Carga horária Candidato
Aprovado

Lotação

Auxiliar
Administrativo
em Licitações

01 40 horas
semanais

Luciane
Sartorel
Pereira

Secretaria
Municipal de
Administração,
Planejamento e
Finanças

Deve aguardar disponibilidade de vaga para ser Chamada conforme rege edital do Concurso

Público 01/2018.

Eventuais dúvidas remanescentes, deverão ser esclarecidas no setor de Recursos Humanos,

pessoalmente ou por e-mail: adm@macieira.sc.gov.br.

Macieira – SC,  20 de janeiro de 2020

ESTHER BARRICHELO TASCA

Prefeito Municipal em exercício de Macieira - SC

mailto:adm@macieira.sc.gov.br